

4 soveværelse Byhus til salg i San Roque, Cádiz

566.000€

San Roque henvender sig perfekt til moderne internationale familiers behov, der byder på en levende vifte af butikker, restauranter og rekreative aktiviteter. Den berømte Sotogrande International School er bekvemt i nærheden, hvilket sikrer en enestående uddannelse for dine børn. Blot en kort køretur væk, Sotogrande Marina beckons, og det omkringliggende område tilbyder en overflod af uberørte strande at udforske og nyde. For dem, der kom til Gibraltar, er nærhed til Gibraltar lufthavn, kun 16 km væk, tilføjer til bekvemmeligheden af denne ekstraordinære placering.

Dette helt nye hjørne rådhus har en unik dobbelt nord-South-retning, der sikrer en overflod af naturligt lys i løbet af dagen, så du kan genskabe hver solopgang og solnedgang. Som du træder ind, en rummelig gangen fører til et ekspansivt åbent plan køkken, stue og spiseplads, uden at forbinde med udendørs gennem brede dobbelt terrassedøre. Stueetagen huser også et gæsteværelse med separat badeværelse og et særligt vaskeri område.


Det åbne interiør strækker sig problemfrit til ydersiden, og tilbyder ustruktureret udsigt over terrassen og en lagerplads end de fleste private have gennem fuld bredde terrassedøre. Det smarte layout opfordrer al fresco levende, der forestiller essensen af livet på Costa del Sol.

På øverste etage finder du tre flere soveværelser, alle udstyret med fuldt udstyret garderober og to komplette badeværelser. To af soveværelserne giver direkte adgang til en udendørs terrasse, hvilket skaber den perfekte indstilling til at starte din dag omgivet af naturen. Parkering er bekvemt placeret med en dedikeret plads, herunder en udpeget parkering til golf buggies, catering til golfentusiaster.

Omgivet af den rige historie af Domecq Familys tidligere ophold, San Roque Golf Club står som en golfinstitution med en hemmelighedsfuld rekord for de prestigefulde mesterskab beviser. Hiertil ligger det store lade Domecq

 4 soveværelser

 3 badeværelser

 188m² Byg størrelse

 232m² Grundstørrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/